
UCHWAŁA NR XV/113/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ppkt d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm) Rada 
Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje ;

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 34 890 112,00 zł, z tego :

a) bieżące w kwocie 28 841 338,00 zł,

b) majątkowe w kwocie 6 048 774,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały Tabelami nr 1, 1a, 1b.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 39 427 245,69 zł z tego :

a) bieżące w kwocie 28 228 341,69 zł,

b) majątkowe w kwocie 11 198 904,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały Tabelami nr 2, 2a, 2b, 
2c, 7.

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 3.

§ 2. 1. Ustala się:

a) łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 506 413,97 zł

b) łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 969 280,28 zł

c) kwotę planowanego deficytu w wysokości 4 537 133,69 zł oraz jego sfinansowanie przychodami 
pochodzącymi z:

- zaciągniętych pożyczek w kwocie 315 000,00 zł,

- wolnych środków w kwocie 2 222 133,69 zł,

- nadwyżki z lat ubiegłych 2 000 000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 4.

2. Ustala się limity zobowiązań :

a) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 315 000,00 zł,

b) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 4 000 000,00 zł,

c) na zaciąganie kredytów na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 40 000,00 zł .

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 75 000,00 zł , z tego ;

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 75 000,00 zł.

§ 4. 1. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiemnr 1.

2. Ustala się plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek oświatowych 
oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem nr 2.

3. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotacji dla zakładu budżetowego zgodnie z załączonym do 
niniejszej uchwały Załącznikiem nr 3.

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 5.

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1



2. Wskazuje się źródła finansowania i wydatki na realizację ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 6.

§ 6. W rozliczeniach między jednostkami budżetowymi Gminy Sośnicowice zwroty wydatków mogą być 
dokonywane poprzez ich zmniejszenie w jednostce, która je pierwotnie poniosła.

§ 7. Upoważnia się Burmistrza do:

1. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień między działami,

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 4 000 000,00 zł,

3. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie 
wydatków jednostki, z wyjątkiem wynagrodzeń osobowych.

§ 8. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Sośnicowicach

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 2



Środki z tytułu 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
Pozostałe Razem Środki z tytułu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Pozostałe Razem
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 1 630 870,00 158 762,00 1 789 632,00 1 789 632,00

01008 Melioracje wodne 0,00 0,00 0,00 0,00 158 762,00 158 762,00 158 762,00
6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie koszt… 0,00 0,00 0,00 0,00 158 762,00 158 762,00 158 762,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 1 630 870,00 0,00 1 630 870,00 1 630 870,00
6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środk… 0,00 0,00 0,00 1 630 870,00 0,00 1 630 870,00 1 630 870,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 46 750,00 0,00 46 750,00 46 750,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 46 750,00 0,00 46 750,00 46 750,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środk… 0,00 0,00 0,00 46 750,00 0,00 46 750,00 46 750,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 120 200,00 120 200,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 620 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 120 200,00 120 200,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 620 200,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu tery… 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nier… 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 151 627,00 151 627,00 0,00 0,00 0,00 151 627,00
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 30 612,00 30 612,00 0,00 0,00 0,00 30 612,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminis… 0,00 30 612,00 30 612,00 0,00 0,00 0,00 30 612,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 121 015,00 121 015,00 0,00 0,00 0,00 121 015,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administr… 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 15,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminis… 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00
752 Obrona narodowa 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminis… 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00
75414 Obrona cywilna 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień … 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobow… 0,00 16 539 988,00 16 539 988,00 0,00 0,00 0,00 16 539 988,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty p… 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków … 0,00 3 941 000,00 3 941 000,00 0,00 0,00 0,00 3 941 000,00
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

Bieżące Majątkowe
OgółemNumer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu

Tabela nr 1 do Uchwały nr XV / 113 / 2015 z dnia 28.12.2015 w sprawie budżetu gminy na 2016 r.
Dochody wg działów i rozdziałów, ze szczegółowością do paragrafów

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1



Środki z tytułu 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
Pozostałe Razem Środki z tytułu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Pozostałe Razem
Bieżące Majątkowe

OgółemNumer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynn… 0,00 3 757 000,00 3 757 000,00 0,00 0,00 0,00 3 757 000,00
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na po… 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie… 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na po… 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 8 446 888,00 8 446 888,00 0,00 0,00 0,00 8 446 888,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 8 376 888,00 8 376 888,00 0,00 0,00 0,00 8 376 888,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 8 708 830,00 8 708 830,00 0,00 0,00 0,00 8 708 830,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 822 307,00 7 822 307,00 0,00 0,00 0,00 7 822 307,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 822 307,00 7 822 307,00 0,00 0,00 0,00 7 822 307,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 881 523,00 881 523,00 0,00 0,00 0,00 881 523,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 881 523,00 881 523,00 0,00 0,00 0,00 881 523,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 186 800,00 186 800,00 0,00 400 000,00 400 000,00 586 800,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00
6339 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjny… 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

80104 Przedszkola 0,00 186 800,00 186 800,00 0,00 0,00 0,00 186 800,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00
0830 Wpływy z usług 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00

852 Pomoc społeczna 28 791,00 1 811 002,00 1 839 793,00 0,00 0,00 0,00 1 839 793,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia… 0,00 1 609 202,00 1 609 202,00 0,00 0,00 0,00 1 609 202,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 2



Środki z tytułu 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
Pozostałe Razem Środki z tytułu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Pozostałe Razem
Bieżące Majątkowe

OgółemNumer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminis… 0,00 1 544 402,00 1 544 402,00 0,00 0,00 0,00 1 544 402,00
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administr… 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z po… 0,00 11 581,00 11 581,00 0,00 0,00 0,00 11 581,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminis… 0,00 7 809,00 7 809,00 0,00 0,00 0,00 7 809,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (zw… 0,00 2 772,00 2 772,00 0,00 0,00 0,00 2 772,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 17 169,00 17 169,00 0,00 0,00 0,00 17 169,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (zw… 0,00 16 169,00 16 169,00 0,00 0,00 0,00 16 169,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 26 332,00 26 332,00 0,00 0,00 0,00 26 332,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (zw… 0,00 25 332,00 25 332,00 0,00 0,00 0,00 25 332,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 88 290,00 88 290,00 0,00 0,00 0,00 88 290,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminis… 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (zw… 0,00 81 290,00 81 290,00 0,00 0,00 0,00 81 290,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00
0830 Wpływy z usług 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00

85295 Pozostała działalność 28 791,00 13 828,00 42 619,00 0,00 0,00 0,00 42 619,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 018,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 1 018,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (zw… 0,00 12 810,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 12 810,00
2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środk… 28 791,00 0,00 28 791,00 0,00 0,00 0,00 28 791,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia … 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek … 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 274 500,00 1 274 500,00 112 392,00 15 000,00 127 392,00 1 401 892,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 212 500,00 1 212 500,00 0,00 15 000,00 15 000,00 1 227 500,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na po… 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek … 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00
6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie koszt… 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 112 392,00 0,00 112 392,00 112 392,00
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środk… 0,00 0,00 0,00 112 392,00 0,00 112 392,00 112 392,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowisk… 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środk… 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00
926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00
6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środk… 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Suma końcowa 28 791,00 28 812 547,00 28 841 338,00 1 975 012,00 4 073 762,00 6 048 774,00 34 890 112,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 3



750 Administracja publiczna 30 612,00
75011 Urzędy wojewódzkie 30 612,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminis… 30 612,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 500,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminis… 3 500,00

752 Obrona narodowa 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminis… 300,00
852 Pomoc społeczna 1 559 211,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia… 1 544 402,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminis… 1 544 402,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z po… 7 809,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminis… 7 809,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminis… 7 000,00

Suma końcowa 1 593 623,00

Numer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu Wartość

Tabela nr 1a do Uchwały nr XV / 113 / 2015 z dnia 28.12.2015 w sprawie budżetu gminy na 2016 r.
Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00
75414 Obrona cywilna 800,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień … 800,00
Suma końcowa 800,00

Tabela nr 1b do Uchwały nr XV / 113 / 2015 z dnia 28.12.2015 w sprawie budżetu gminy na 2016 r.
Dochody na realizacę zadań przejętych przez jednostkę samorządu terytorialnego do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Numer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu Wartość

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1



Środki z tytułu 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
Pozostałe Razem Środki z tytułu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Pozostałe Razem
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 155 500,00 155 500,00 1 630 870,00 3 580 230,00 5 211 100,00 5 366 600,00

01008 Melioracje wodne 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 420 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji … 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 1 630 870,00 3 180 230,00 4 811 100,00 4 811 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 667 250,00 667 250,00 667 250,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 1 630 870,00 0,00 1 630 870,00 1 630 870,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 2 512 980,00 2 512 980,00 2 512 980,00

01030 Izby rolnicze 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

020 Leśnictwo 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00
02095 Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

600 Transport i łączność 0,00 2 655 000,00 2 655 000,00 46 750,00 1 864 625,00 1 911 375,00 4 566 375,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 46 750,00 37 250,00 84 000,00 1 584 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 46 750,00 0,00 46 750,00 46 750,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,00 8 250,00 8 250,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00
6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne rea… 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 980 000,00
6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na p… 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 980 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 497 375,00 497 375,00 1 652 375,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii Paragraf ten obejmuje wydatk… 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 497 375,00 497 375,00 497 375,00

630 Turystyka 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Numer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu
Bieżące Majątkowe

Ogółem

Tabela nr 2 do Uchwały nr XV / 113 / 2015 z dnia 28.12.2015 w sprawie budżetu gminy na 2016 r.
Wydatki wg działów i rozdziałów, ze szczegółowością do paragrafów

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1



Środki z tytułu 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
Pozostałe Razem Środki z tytułu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Pozostałe RazemNumer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu
Bieżące Majątkowe

Ogółem

63095 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumi… 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 191 849,00 191 849,00 0,00 405 000,00 405 000,00 596 849,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 191 849,00 191 849,00 0,00 405 000,00 405 000,00 596 849,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 100 649,00 100 649,00 0,00 0,00 0,00 100 649,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 405 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytor… 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

720 Informatyka 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00
72095 Pozostała działalność 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumi… 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00

750 Administracja publiczna 0,00 4 504 518,69 4 504 518,69 0,00 102 203,00 102 203,00 4 606 721,69
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 30 612,00 30 612,00 0,00 0,00 0,00 30 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 070,00 24 070,00 0,00 0,00 0,00 24 070,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 180,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 4 180,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 612,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 1 612,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 253 260,00 253 260,00 0,00 45 000,00 45 000,00 298 260,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 203 760,00 203 760,00 0,00 0,00 0,00 203 760,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
4260 Zakup energii 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 730 846,69 3 730 846,69 0,00 15 000,00 15 000,00 3 745 846,69
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 446 759,00 2 446 759,00 0,00 0,00 0,00 2 446 759,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 182 087,69 182 087,69 0,00 0,00 0,00 182 087,69
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Paragraf ten obejmuje wpł… 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 2



Środki z tytułu 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
Pozostałe Razem Środki z tytułu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Pozostałe RazemNumer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu
Bieżące Majątkowe

Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00
4260 Zakup energii 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii Paragraf ten obejmuje wydatk… 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju… 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 278 500,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 278 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 211 300,00 211 300,00 0,00 42 203,00 42 203,00 253 503,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 116 300,00 116 300,00 0,00 0,00 0,00 116 300,00
4260 Zakup energii 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 42 203,00 42 203,00 42 203,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 905,00 2 905,00 0,00 0,00 0,00 2 905,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 505,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 90,00

752 Obrona narodowa 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 285 000,00 285 000,00 538 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 232 200,00 232 200,00 0,00 285 000,00 285 000,00 517 200,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 158,00 24 158,00 0,00 0,00 0,00 24 158,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
4260 Zakup energii 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 23 842,00 23 842,00 0,00 0,00 0,00 23 842,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 3



Środki z tytułu 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
Pozostałe Razem Środki z tytułu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Pozostałe RazemNumer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu
Bieżące Majątkowe

Ogółem

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 285 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju… 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju… 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorząd… 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
758 Różne rozliczenia 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00
4810 Rezerwy 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 12 457 433,00 12 457 433,00 0,00 1 626 000,00 1 626 000,00 14 083 433,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 267 300,00 5 267 300,00 0,00 1 564 000,00 1 564 000,00 6 831 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 219 400,00 219 400,00 0,00 0,00 0,00 219 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 236 600,00 3 236 600,00 0,00 0,00 0,00 3 236 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 290 100,00 290 100,00 0,00 0,00 0,00 290 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 638 400,00 638 400,00 0,00 0,00 0,00 638 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 28 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 214 400,00 214 400,00 0,00 0,00 0,00 214 400,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 71 600,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 71 600,00
4260 Zakup energii 0,00 85 700,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 85 700,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 73 700,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 73 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 215 300,00 215 300,00 0,00 0,00 0,00 215 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju… 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 000,00 1 164 000,00 1 164 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

80104 Przedszkola 0,00 2 804 600,00 2 804 600,00 0,00 36 000,00 36 000,00 2 840 600,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 86 900,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 86 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 4



Środki z tytułu 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
Pozostałe Razem Środki z tytułu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Pozostałe RazemNumer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu
Bieżące Majątkowe

Ogółem

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 128 900,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 128 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 279 700,00 279 700,00 0,00 0,00 0,00 279 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 163 700,00 163 700,00 0,00 0,00 0,00 163 700,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00
4260 Zakup energii 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 123 300,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 123 300,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytor… 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju… 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

80110 Gimnazja 0,00 2 707 500,00 2 707 500,00 0,00 16 000,00 16 000,00 2 723 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 144 500,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 311 500,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 311 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Paragraf ten obejmuje wpł… 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00
4260 Zakup energii 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 87 600,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 87 600,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju… 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 233 800,00 233 800,00 0,00 0,00 0,00 233 800,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 621 100,00 621 100,00 0,00 0,00 0,00 621 100,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 5



Środki z tytułu 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
Pozostałe Razem Środki z tytułu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Pozostałe RazemNumer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu
Bieżące Majątkowe

Ogółem

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 64 600,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 64 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00
4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju… 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 51 033,00 51 033,00 0,00 0,00 0,00 51 033,002710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na… 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju… 0,00 49 533,00 49 533,00 0,00 0,00 0,00 49 533,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 484 900,00 484 900,00 0,00 10 000,00 10 000,00 494 900,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 243 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 20 400,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 45 800,004120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 6 700,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,004260 Zakup energii 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,004270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,004280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,004410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 9 700,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju… 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,0080150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dz… 0,00 287 200,00 287 200,00 0,00 0,00 0,00 287 200,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 10 600,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 163 400,00 163 400,00 0,00 0,00 0,00 163 400,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 13 200,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 32 100,004120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 4 900,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Paragraf ten obejmuje wpł… 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 18 600,004240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,004260 Zakup energii 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 5 100,004270 Zakup usług remontowych 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 13 200,004280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 6



Środki z tytułu 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
Pozostałe Razem Środki z tytułu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Pozostałe RazemNumer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu
Bieżące Majątkowe

Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 5 100,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,004410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,004420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,004430 Różne opłaty i składki 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 11 100,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju… 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00851 Ochrona zdrowia 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 244 000,0085153 Zwalczanie narkomanii 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,004120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,004240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,004260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,004400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,004430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju… 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,0085195 Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,002830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji … 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00852 Pomoc społeczna 28 791,00 3 369 450,00 3 398 241,00 0,00 0,00 0,00 3 398 241,0085202 Domy pomocy społecznej 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 257 000,004330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytor… 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 257 000,0085203 Ośrodki wsparcia 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,002830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji … 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,0085204 Rodziny zastępcze 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,004330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytor… 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,0085205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,0085206 Wspieranie rodziny 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia… 0,00 1 563 402,00 1 563 402,00 0,00 0,00 0,00 1 563 402,002910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzy… 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,003110 Świadczenia społeczne 0,00 1 417 574,00 1 417 574,00 0,00 0,00 0,00 1 417 574,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41 194,00 41 194,00 0,00 0,00 0,00 41 194,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 80 496,00 80 496,00 0,00 0,00 0,00 80 496,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 938,00 2 938,00 0,00 0,00 0,00 2 938,004430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,004580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z po… 0,00 10 581,00 10 581,00 0,00 0,00 0,00 10 581,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 10 581,00 10 581,00 0,00 0,00 0,00 10 581,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 58 669,00 58 669,00 0,00 0,00 0,00 58 669,003110 Świadczenia społeczne 0,00 51 169,00 51 169,00 0,00 0,00 0,00 51 169,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 7



Środki z tytułu 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
Pozostałe Razem Środki z tytułu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Pozostałe RazemNumer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu
Bieżące Majątkowe

Ogółem
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,003110 Świadczenia społeczne 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,0085216 Zasiłki stałe 0,00 25 332,00 25 332,00 0,00 0,00 0,00 25 332,003110 Świadczenia społeczne 0,00 25 332,00 25 332,00 0,00 0,00 0,00 25 332,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 920 820,00 920 820,00 0,00 0,00 0,00 920 820,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,003110 Świadczenia społeczne 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 592 290,00 592 290,00 0,00 0,00 0,00 592 290,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 36 700,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 97 610,00 97 610,00 0,00 0,00 0,00 97 610,004120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 13 420,00 13 420,00 0,00 0,00 0,00 13 420,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,004240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,004260 Zakup energii 0,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 22 100,004280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,004410 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,004430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,004520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju… 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,0085295 Pozostała działalność 28 791,00 42 746,00 71 537,00 0,00 0,00 0,00 71 537,002910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzy… 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 18,003110 Świadczenia społeczne 0,00 30 728,00 30 728,00 0,00 0,00 0,00 30 728,003119 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,004017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 935,00 0,00 13 935,00 0,00 0,00 0,00 13 935,004117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 496,00 0,00 2 496,00 0,00 0,00 0,00 2 496,004127 Składki na Fundusz Pracy 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 360,004307 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,0085412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia … 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 417 000,00 2 417 000,00 112 392,00 494 834,00 607 226,00 3 024 226,0090002 Gospodarka odpadami 0,00 1 209 000,00 1 209 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 1 239 000,002630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznyc… 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,004120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,004240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,004410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej Niezależnie od rodzaju… 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,006230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji … 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 201 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 8



Środki z tytułu 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
Pozostałe Razem Środki z tytułu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Pozostałe RazemNumer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu
Bieżące Majątkowe

Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,004390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii Paragraf ten obejmuje wydatk… 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,0090005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 315 000,00 315 000,00 340 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,006230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji … 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 315 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 800 000,00 800 000,00 112 392,00 149 834,00 262 226,00 1 062 226,004260 Zakup energii 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,006057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 112 392,00 0,00 112 392,00 112 392,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 19 834,00 19 834,00 19 834,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowisk… 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,004390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii Paragraf ten obejmuje wydatk… 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 765 500,00 765 500,00 85 000,00 168 000,00 253 000,00 1 018 500,0092116 Biblioteki 0,00 757 500,00 757 500,00 0,00 0,00 0,00 757 500,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 757 500,00 757 500,00 0,00 0,00 0,00 757 500,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 85 000,00 168 000,00 253 000,00 253 000,006057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,006570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnyc… 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 153 000,0092195 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,002820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji … 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00926 Kultura fizyczna 0,00 532 500,00 532 500,00 100 000,00 698 000,00 798 000,00 1 330 500,0092601 Obiekty sportowe 0,00 224 500,00 224 500,00 100 000,00 698 000,00 798 000,00 1 022 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,004260 Zakup energii 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,004300 Zakup usług pozostałych 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 512 000,006057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 175 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 258 000,002820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji … 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 258 000,0092695 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,002820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji … 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00Suma końcowa 28 791,00 28 199 550,69 28 228 341,69 1 975 012,00 9 223 892,00 11 198 904,00 39 427 245,69

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 9



750 Administracja publiczna 30 612,00
75011 Urzędy wojewódzkie 30 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 070,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 180,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 612,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 500,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 905,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00

752 Obrona narodowa 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
852 Pomoc społeczna 1 559 211,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia… 1 544 402,00
3110 Świadczenia społeczne 1 417 574,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 194,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 496,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 938,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z po… 7 809,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 809,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00
3110 Świadczenia społeczne 7 000,00

Suma końcowa 1 593 623,00

Numer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu Wartość

Tabela nr 2a do Uchwały nr XV / 113 / 2015 z dnia 28.12.2015 w sprawie budżetu gminy na 2016 r.
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00
75414 Obrona cywilna 800,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00

Suma końcowa 800,00

Numer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu Wartość

Tabela nr 2b do Uchwały nr XV / 113 / 2015 z dnia 28.12.2015 w sprawie budżetu gminy na 2016 r.
Wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez jednostkę samorządu terytorialnego do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1



600 Transport i łączność 1 330 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 350 000,00

6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne rea… 350 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 980 000,00

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na p… 980 000,00
630 Turystyka 25 000,00

63095 Pozostała działalność 25 000,00
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumi… 25 000,00

720 Informatyka 2 500,00
72095 Pozostała działalność 2 500,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumi… 2 500,00
801 Oświata i wychowanie 1 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na… 1 500,00

Suma końcowa 1 359 000,00

Numer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / numer i nazwa paragrafu Wartość

Tabela nr 2c do Uchwały nr XV / 113 / 2015 z dnia 28.12.2015 w sprawie budżetu gminy na 2016 r.
Wydatki będące pomocą rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1



0%

Okres Łączne nakłady Źródło

realizacji finansowe [PLN] finansowania do 2016 2016

3 077 000 nakłady 77 000 3 000 000

środki własne budżetu 77 000 1 991 400

220 000 nakłady 76 150 143 850

środki własne budżetu 76 150 21 580

1 072 563 nakłady 72 563 1 000 000

środki własne budżetu 72 563 500 000

55 000 nakłady 0 55 000

środki własne budżetu 0 8 250

40 791 nakłady 0 40 791

środki własne budżetu 0 12 000

140 394 nakłady 8 610 131 784

środki własne budżetu 8 610 19 392

100 000 nakłady 0 100 000

środki własne budżetu 0 15 000

280 000 nakłady 5 000 275 000

środki własne budżetu 5 000 175 000

RAZEM NAKŁADY 239 323 4 746 425

RAZEM ŚRODKI GMINY 239 323 2 742 622

Deficyt w środkach pieniężnych 0 2 003 803

Finansowanie deficytu:
1.  Środki z funduszy strukturalnych UE 0 1 008 600
2.  Środki z funduszy strukturalnych UE 0 122 270

3.  Środki z funduszy strukturalnych UE 0 500 000

4.  Środki z funduszy strukturalnych UE 0 46 750

5.  Środki z funduszy strukturalnych UE 0 28 791
6.  Środki z funduszy strukturalnych UE 0 112 392

7.  Środki z funduszy strukturalnych UE 0 85 000

8.  Środki z funduszy strukturalnych UE 0 100 000

STAN KOŃCOWY 0 0

do 2016 2016

RAZEM PLANOWANE NAKŁADY 239 323 4 746 425

239 323 2 742 622

0 2 003 803

Urząd Miejski                

w Sośnicowicach

6.

7. 921 92120 Rewitalizacja centrum Sośnicowic - projekt 2015-2016

900 90015
Poprawa efektywności energetycznej 

oświetlenia ulicznego w gminie 

Sośnicowice - projekt

2015-2016
Urząd Miejski                

w Sośnicowicach

8.

 2.

 3.

 4.

5.

             - środki pomocowe

85295 2016-2017
"Nowy start w lepszą przyszłość" - miękki 

projekt partnerski gmin powiatu gliwickiego

             - w tym ze środków własnych Gminy:

852

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 

ściekowej w aglomeracji Sośnicowice - 

dokumentacja projektowa kanalizacji  

sanitarnej dla miejscoiwości Sośnicowice i 

Trachy oraz projekt oczyszczalni ścieków 

w Trachach

2014-2016

Urząd Miejski                

w Sośnicowicach

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, októrych mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publ.

Lp

 1.

Jednostka org. 

odpowiedzialna za 

realizację zadania

2015-2016

2015-201601010010

Rozdział InwestycjaDział

Urząd Miejski                

w Sośnicowicach

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 

ściekowej w aglomeracji Sośnicowice - 

budowa kanalizacji sanitarnej w Łanach 

Wielkich

010 1010

Urząd Miejski                

w Sośnicowicach

Urząd Miejski                

w Sośnicowicach

Urząd Miejski                

w Sośnicowicach

2015-2016

Stworzenie kompleksowego systemu 

publicznego transportu zbiorowego 

poprzez poprawę infrastruktury obsługi 

pasażerskiej w gminie Sośnicowice - 

projekt

60004

2015-2016

10 1010

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w 

Tworogy Małym - budowa przydomowych 

biologicznych oczyszczalni ścieków

600

Tabela nr 3 do Uchwały Nr XV/113/2015 

z dnia 28.12.2015 r. w sprawie budżetu 

gminy na 2016 r.

Realizacja [PLN]

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności

Urząd Miejski                

w Sośnicowicach
926 92601

Rozbudowa OSiR w Sośnicowicach o 

tereny rekreacyjno - sportowe

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XV/113/2015

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2016

1.PRZYCHODY 5 506 413,97

w tym :

Paragraf 950 Wolne środki 2 222 133,69
w tym na pokrycie deficytu 2 222 133,69

Paragraf 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 315 000,00

w tym na pokrycie deficytu 315 000,00

Paragraf 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 969 280,28
w tym na pokrycie deficytu 2 000 000,00

…………………
Razem na pokrycie deficytu 4 537 133,69

2. ROZCHODY 969 280,28

w tym :

Paragraf 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek .. 969 280,28

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XV/113/2015

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2016

Dochody Wydatki
Dział Rozdz. Plan Dział Rozdz. Plan

851 85154 154 000,00

756 75618 160 000,00

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. Plan
851 85153 10 000,00

z tytułu 
zezwoleń 

na 
sprzedaż 
alkoholu

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii

Ogółem 160 000,00 Ogółem 164 000,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XV/113/2015

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Źródła finansowania i wydatki na realizację ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w 2016 roku

Dochody Wydatki
źródło Dział Rozdz. Kwota Dział Rozdz. Kwota

środki nie wykorzystane w 2015 r 0,00 010 01008 400 000,00
opłaty za gospodarowanie odpadami 900 90002 1 200 000,00 010 01009 120 000,00
opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 900 90019 60 000,00 010 01010 3 108 230,00
wpływy z opłaty produktowej 900 90020 2 000,00 754 75412 240 000,00

900 90002 1 209 000,00
900 90003 202 000,00
900 90005 25 000,00
900 90019 21 000,00

Ogółem 1 262 000,00 Ogółem 5 325 230,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1



Środki z tytułu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Pozostałe Razem

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 630 870,00 3 580 230,00 5 211 100,00

01008 Melioracje wodne 0,00 400 000,00 400 000,00

Przebudowa przepustu wałowego na rowie R-C w rejonie rzeki Bierawka w Tworogu Małym 0,00 400 000,00 400 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 630 870,00 3 180 230,00 4 811 100,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  do nieruchomości przy ul. Ceramicznej w Sierakowicach – dokumentacja projektowa 0,00 30 000,00 30 000,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sośnicowice – budowa kanalizacji sanitarnej w Łanach Wielkich 1 008 600,00 1 991 400,00 3 000 000,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sośnicowice – dokumentacja projektowa  kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  Sośnicowice i Trachy oraz 

projekt oczyszczalni ścieków w Trachach.
122 270,00 21 580,00 143 850,00

Przebudowa sieci wodociągowej wzdłuż ul. Do groty w Rachowicach 0,00 95 000,00 95 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w  Bargłówce  –  dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej 0,00 120 250,00 120 250,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w  Tworogu Małym  –  budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Kozłowie 0,00 400 000,00 400 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Trachach (przysiółki Zamoście i Nowa Wieś) - opracowanie projektu w oparciu o przydomowe biologiczne oczyszczalnie ścieków 0,00 22 000,00 22 000,00

600 Transport i łączność 46 750,00 1 609 625,00 1 656 375,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 46 750,00 37 250,00 84 000,00

Budowa przystanku autobusowego przy drodze powiatowej nr 2937S w Smolnicy w rejonie skrzyżowania ul. Kościelnej z ul. Begonii - projekt 0,00 29 000,00 29 000,00

Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu zbiorowego poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiej w gminie Sośnicowice 46 750,00 8 250,00 55 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 572 375,00 1 572 375,00

Budowa chodnika od Strefy Aktywności Gospodarczej do cmentarza w Sośnicowicach - projekt 0,00 15 000,00 15 000,00

Budowa drogi (ul. Szkolna) w Sośnicowicach i Łanach Wielkich - projekt 0,00 50 000,00 50 000,00

Budowa odcinka drogi od ul. Wiejskiej do Groty (125 mb) w Rachowicach - projekt 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa odcinka drogi od ul. Wiejskiej do Groty (125mb) w Rachowicach 0,00 120 000,00 120 000,00

Budowa progu spowalniającego na ulicy Pogodnej w Rachowicach wraz z projektem docelowej organizacji ruchu 0,00 25 000,00 25 000,00

Budowa ulicy Spokojnej w Rachowicach - projekt 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa ulicy Wrzosowej w Smolnicy - projekt 0,00 30 000,00 30 000,00

Przebudowa mostu na ul. Leboszowskiej w Trachach-realizacja 0,00 170 000,00 170 000,00

Przebudowa ul. Dolnej w Sierakowicach - projekt 0,00 27 675,00 27 675,00

Przebudowa ul. Górnej wraz z odwodnieniem w Bargłówce-projekt 0,00 19 700,00 19 700,00

Remonty cząstkowe dróg gminnych 0,00 500 000,00 500 000,00

Utwardzenie odcinka drogi pomiędzy ulicą Kozielską i Wiejską w Sierakowicach 0,00 75 000,00 75 000,00

Zimowe utrzymanie + koszenie poboczy dróg gminnych 0,00 500 000,00 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 405 000,00 405 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 405 000,00 405 000,00

Budowa szybu windowego w budynku użytkowanym przez SP ZOZ MGOZ w Sośnicowicach 0,00 205 000,00 205 000,00

Wykup gruntu pod cele inwestycyjne gminy 0,00 200 000,00 200 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 120 000,00 120 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 120 000,00 120 000,00

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Sośnicowice 0,00 120 000,00 120 000,00

720 Informatyka 0,00 23 000,00 23 000,00

72095 Pozostała działalność 0,00 23 000,00 23 000,00

Montaż infokiosku przy budynku UM Sośnicowice 0,00 3 000,00 3 000,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sośnicowice 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 102 203,00 102 203,00

Tabela nr 7 do Uchwały nr XV / 113 / 2015 z dnia 28.12.2015 w sprawie budżetu gminy na 2016 r.

Plan głównych zadań, w tym inwestycyjnych i remontowo-budowlanych

Numer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / nazwa zadania

Wydatki

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1



Środki z tytułu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Pozostałe Razem
Numer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / nazwa zadania

Wydatki

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 45 000,00 45 000,00

Zakup systemu informatycznego wraz ze sprzętem do elektronicznej obsługi prac Rady Miejskiej 0,00 45 000,00 45 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 000,00 15 000,00

Doposażenie sprzętowe Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach 0,00 15 000,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 42 203,00 42 203,00

Budowa kręgu tanecznego przy boisku sportowym w Kozłowie 0,00 5 000,00 5 000,00

Budowa placów zabaw przy ul. Raciborskiej i u. Nowowiejskiej w Trachach 0,00 5 353,00 5 353,00

Przygotowanie terenu pod montaż siłowni plenerowej w rejonie ul. Wiejskiej w Smolnicy 0,00 5 000,00 5 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu w Rachowicach 0,00 19 000,00 19 000,00

Zakup i montaż siłowni plenerowej na placu zabaw przy u. Powstańców w Sośnicowicach 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw przy Ośrodku Rekreacyjnym w Sierakowicach 0,00 2 850,00 2 850,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 285 000,00 285 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 285 000,00 285 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Sierakowicach- etap I 0,00 240 000,00 240 000,00

Zewnętrzne schody wejściowe i wewnętrzne schody w budynku OSP Smolnica 0,00 45 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 784 700,00 1 784 700,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 609 000,00 1 609 000,00

Bieżące remonty i naprawy w SP w Kozłowie 0,00 15 000,00 15 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy SP w Sośnicowicach 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Dokumentacja projektowa sali gimnastycznej przy SP w Sośnicowicach 0,00 20 000,00 20 000,00

Kapitalny remont dachu budynku SP w Bargłówce - projekt 0,00 30 000,00 30 000,00

Modernizacja budynku SP w Bargłówce - ekspertyza i projekt 0,00 6 000,00 6 000,00

Modernizacja systemu alarmowego w SP w Sośnicowicach 0,00 8 000,00 8 000,00

Remonty bieżące (w tym zadaszenie nad windą) budynku SP w Sierakowicach 0,00 15 000,00 15 000,00

Remonty bieżące budynku SP w Sośnicowicach 0,00 15 000,00 15 000,00

80104 Przedszkola 0,00 116 500,00 116 500,00

Bieżące remonty i naprawy w Przedszkolu w Kozłowie 0,00 3 000,00 3 000,00

Kapitalny remont wc, lazienki i kuchni w Przedszkolu w Sośnicowicach Oddział w Trachach 0,00 45 000,00 45 000,00

Remonty bieżące i naprawy  w Przedszkolu w Sierakowicach 0,00 4 000,00 4 000,00

Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu w Łanach Wielkich 0,00 2 000,00 2 000,00

Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu w Rachowicach 0,00 20 000,00 20 000,00

Remonty bieżące i naprawy w Przedszkolu w Smolnicy 0,00 6 500,00 6 500,00

Wykonanie parkingu z kostki brukowej i jego ogrodzenie przy Przedszkolu w Bargłówce 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup urządzeń na plac zabaw w Przedszkolu w Sośnicowicach Oddział w Trachach 0,00 6 000,00 6 000,00

80110 Gimnazja 0,00 26 000,00 26 000,00

Modernizacja boiska przy Gimnazjum w Sośnicowicach - wykonanie projektu 0,00 16 000,00 16 000,00

Remonty bieżące i naprawy w Gimnazjum w Sośnicowicach 0,00 10 000,00 10 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 4 000,00 4 000,00

Remonty bieżące i naprawy w ZEOZIK w Łanach Wielkich 0,00 4 000,00 4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 16 000,00 16 000,00

Bieżące naprawy urządzeń w stołówce SP w Sierakowicach 0,00 2 000,00 2 000,00

Naprawy bieżące sprzętów w kuchni Gimnazjum 0,00 4 000,00 4 000,00

Zakup pieca do gotowania na parze w stołówce SP w Sierakowicach 0,00 10 000,00 10 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dz… 0,00 13 200,00 13 200,00

Bieżące remonty i naprawy w SP w Sierakowicach - część przypadająca na dzieci z orzeczeniem 0,00 5 000,00 5 000,00

Bieżące remonty i naprawy w SP w Sośnicowicach - część przypadająca na dzieci z orzeczeniami 0,00 5 000,00 5 000,00

Remonty bieżące i naprawy w Gimnazjum w Sośnicowicach -  część na dzieci z orzeczeniem 0,00 3 000,00 3 000,00

Remonty bieżące i naprawy w SP w Bargłówce  - część na dzieci z orzeczeniem 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 392,00 149 834,00 262 226,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 2



Środki z tytułu 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Pozostałe Razem
Numer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / nazwa zadania

Wydatki

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 112 392,00 149 834,00 262 226,00

Budowa oświetlenia chodnika łączącego ul. Szprynek z ul. Kościuszki w Sośnicowicach 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa oświetlenia ulicy Kasztanowej w Sierakowicach - projekt 0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa oświetlenia ulicy Pod Lasem w Bargłówce - projekt 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa oświetlenia ulicy Zielonej w Sośnicowicach - projekt 0,00 30 000,00 30 000,00

Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego w gminie Sośnicowice - projekt 112 392,00 19 834,00 132 226,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 15 000,00 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 85 000,00 15 000,00 100 000,00

Rewitalizacja centrum Sośnicowic - projekt 85 000,00 15 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00 698 000,00 798 000,00

92601 Obiekty sportowe 100 000,00 698 000,00 798 000,00

Budowa zaplecza socjalno-szatniowego przy boisku w Sierakowicach przy ul. Wiejskiej 0,00 220 000,00 220 000,00

Budowa zaplecza socjalno-szatniowego przy boisku w Sośnicowicach przy ul. Smolnickiej. 0,00 220 000,00 220 000,00

Dokumentacja projektowa zaplecza socjalno-szatniowego przy boisku w Sierakowicach przy ul. Wiejskiej 0,00 7 000,00 7 000,00

Dokumentacja projektowa zaplecza socjalno-szatniowego przy boisku w Sośnicowicach przy ul. Smolnickiej. 0,00 5 000,00 5 000,00

Rozbudowa OSiR-u w Sośnicowicach o tereny rekreacyjno-sportowe 100 000,00 175 000,00 275 000,00

Uzbrojenie terenu boiska sportowego w Rachowicach w wodę i energię elektryczną 0,00 60 000,00 60 000,00

Zakup kosiarki dla klubu sportowego 0,00 11 000,00 11 000,00

Suma końcowa 1 975 012,00 8 772 592,00 10 747 604,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 3



Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1 344 000,00 0,00 15 000,00 1 359 000,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00
01009 Spółki wodne 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00
Spółki wodne 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00
851 Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
85195 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
Dotacja na opiekę nad osobami starszymi i chorymi 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
852 Pomoc społeczna 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00
Caritas Diecezji Gliwickiej - na Dzienny Dom "Senior Wigor" 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 345 000,00 0,00 15 000,00 360 000,00
90002 Gospodarka odpadami 30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00
Beneficjenci  "Programu Usuwania Azbestu i wyrobów zawierajacych azbest dla Gminy Sośnicowice" 30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 315 000,00 0,00 0,00 315 000,00
Beneficjenci "Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Sośnicowice 315 000,00 0,00 0,00 315 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 161 000,00 0,00 0,00 161 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 153 000,00 0,00 0,00 153 000,00
Podmioty posiadające tytuł prawny do zabytków wpisanych do rejestru zabytków - Parafie z terenu Gminy Sośnicowice 153 000,00 0,00 0,00 153 000,00
92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
Stowarzyszenia na realizację zadań w zakresie kultury 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
926 Kultura fizyczna 278 000,00 0,00 0,00 278 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 258 000,00 0,00 0,00 258 000,00
Stowarzyszenia na zadania w zakresie kultury fizycznej 258 000,00 0,00 0,00 258 000,00
92695 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Stowarzyszenia na zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Jednostki sektora finansów publicznych 1 359 000,00 771 500,00 0,00 2 130 500,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00
01030 Izby rolnicze 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00
Izba Rolnicza 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00
600 Transport i łączność 1 330 000,00 0,00 0,00 1 330 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00
Województwo Śląskie na zadanie: "Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 919 w Sośnicowicach- etap III."                                                                                 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 980 000,00 0,00 0,00 980 000,00
Powiat Gliwicki na zadanie: " Budowa przystanku autobusowego przy drodze powiatowej nr 2991S ul. Łabędzka w Kozłowie w rejonie skrzyżowania z ul. Polną." 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Powiat Gliwicki na zadanie: "Budowa ciągu pieszo- rowerowego- Etap III wraz z dostosowaniem nawierzchni drogi powiatowej Nr 2916S w Smolnicy do 
budowanego ciągu pieszo- rowerowego”                                                               300 000,00 0,00 0,00 300 000,00
Powiat Gliwicki na zadanie: „Budowa chodnika przy ulicy Łabędzkiej w Łanach Wielkich – projekt”                                                                                                                                 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
Powiat Gliwicki na zadanie: „Budowa chodnika przy ulicy Wiejskiej w Rachowicach”                                                                                                                                 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00
Powiat Gliwicki na zadanie: „Budowa przystanku autobusowego przy drodze nr 2937S w Smolnicy w rejonie skrzyżowania ul. Kościelnej z ul. Begonii.“ 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Powiat Gliwicki na zadanie: „Kontynuacja remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2991S – ulicy  Łabędzkiej w Kozłowie”.                                                                                                                                150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV / 113 / 2015 z dnia 28.12.2015 w sprawie budżetu gminy na 2016 r.Planowane dotacje udzielane z budżetu gminy

Charakter jednostki /numer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / informacje nt. dotacji Dotacje celowe Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
przedmiotowe Razem

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1



Charakter jednostki /numer i nazwa działu / numer i nazwa rozdziału / informacje nt. dotacji Dotacje celowe Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
przedmiotowe Razem

630 Turystyka 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
63095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
Powiat Gliwicki na utrzymanie ścieżek rowerowych 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
720 Informatyka 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
72095 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
Powiat Gliwicki na infokioski 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
801 Oświata i wychowanie 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
Miasto Gliwice - na doradztwo metodyczne nauczycieli 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 757 500,00 0,00 757 500,00
92116 Biblioteki 0,00 757 500,00 0,00 757 500,00
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 0,00 757 500,00 0,00 757 500,00
Suma końcowa 2 703 000,00 771 500,00 15 000,00 3 489 500,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/113/2015

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek oświatowych oraz 
wydatków nimi finansowanych w 2016 r.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdział 80101 Szkoły podstawowe
Planowane kwoty

Dochodów Wydatków

§ 069
0 wpływy z różnych opłat 300,00

§ 075
0 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych ... 15 000,00

§ 087
0 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100,00

§ 097
0 wpływy z różnych dochodów 5 000,00

§
421
0 zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00

§
424
0 zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 6 000,00

§
430
0 zakup usług pozostałych 4 500,00

Razem Szkoły Podstawowe 20 400,00 20 400,00

rozdział 80104 Przedszkola
Planowane kwoty

Dochodów Wydatków

§ 075
0 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych ... 1 000,00

§ 097
0 wpływy z różnych dochodów 1 000,00

§
421
0 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

§
430
0 zakup usług pozostałych 1 000,00

Razem Przedszkola 2 000,00 2 000,00

rozdział 80110 Gimnazja
Planowane kwoty

Dochodów Wydatków

§ 069
0 wpływy z różnych opłat 500,00

§ 075 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych ... 50 000,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1



0

§ 097
0 wpływy z różnych dochodów 2 500,00

§
421
0 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

§
424
0 zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek 6 000,00

§
426
0 zakup energii 7 000,00

§
430
0 zakup usług pozostałych 10 000,00

Razem Gimnazja 53 000,00 53 000,00

rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Planowane kwoty

Dochodów Wydatków

§ 067
0 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 180 000,00

§ 083
0 wpływy z usług 160 000,00

§
421
0 zakup materiałów i wyposażenia

§
422
0 zakup środków żywności 338 500,00

§
430
0 zakup usług pozostałych 1 500,00

Razem stołówki 340 000,00 340 000,00

OGÓŁEM JEDNOSTKI 415 400,00 415 400,00

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/113/2015

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 28 grudnia 2015 r.

Planowane przychody i koszty zakładu budżetowego na rok 2016
(Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach)

(działalność przeważająca - Dział 900, rozdział 90017)
w zł

Dział 700 900
rozdział 70001 90017 ZBIORCZO

Przychody 803 000 zł 4 033 000 zł 4 836 000 zł
z tego :
- dotacje z budżetu gminy 0 zł 0 zł 0 zł
- wpływy z usług 0 zł 4 018 000 zł 4 018 000 zł
- wpływy z różnych dochodów 5 000 zł 10 000 zł 15 000 zł
- pozostałe odsetki 5 000 zł 5 000 zł 10 000 zł
- dochody z najmu 793 000 zł 0 zł 793 000 zł

Zwiększenie funduszu 97 000 zł

Stan funduszu na BO 138 737 zł

SUMA  BILANSOWA 4 974 737 zł

Koszty 803 000 zł 3 992 000 zł 4 795 000 zł
w tym :
- wynagrodzenia z pochodnymi 332 000 zł 1 995 000 zł 2 327 000 zł
- wydatki inwestycyjne 10 000 zł 100 000 zł 110 000 zł

Zmniejszenie funduszu 0 zł

Stan funduszu na BZ 179 737 zł

SUMA  BILANSOWA 4 974 737 zł

Id: 52F84056-F031-4205-8E85-03F4CBF7641B. Podpisany Strona 1




